
 

Sapienza  Università di Roma  

Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Salaria 113, 00198 Roma 

T (+39) 06 4991 8533 F (+39) 06 4991 8372 

www.diss.uniroma1.it 

Roma, 28 marzo 2017  

Prot. N. 455 – III/13 

Repertorio n. 10/2017 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con DR n. 

759 del 07.03.2016;  

VISTA la deliberazione n. 43/16 del Senato Accademico del 23.02.2016, con la quale 

è stato approvato il nuovo testo contenente la modifica dell’art. 1, commi 3 e 

7, dell’art. 10, comma 2 e dell’art. 13, commi 1 e 2 del Regolamento per il 

conferimento degli assegni di ricerca; 

VISTO il D.M. n. 102 del 09.03.2011 con il quale l’importo minimo lordo annuo degli 

assegni di ricerca banditi ai sensi della Legge 240/2010 è determinato in una 

somma pari ad € 19.367,00 al netto degli oneri a carico dell’amministrazione;  

VISTO il bando di selezione prot. 247/2017 Repertorio 247/2017 per il conferimento 

di un assegno di ricerca categoria B – tipologia II - pubblicato in data 10 

febbraio 2017; 

VISTA  la copertura economica garantita dai fondi di Ricerca di Ateneo 2016 – 

Responsabile Prof. Fabrizio Battistelli; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Sociali ed Economiche del 

27 marzo 2017 con cui viene approvata la Commissione Giudicatrice per un 

assegno di ricerca - Categoria B – Tipologia II formata dai proff. Fabrizio 

Battistelli, Giovanni Di Franco, Giuseppe Ricotta;  

 

DECRETA  

 

E’ approvata la Commissione giudicatrice per l’attribuzione di un Assegno di ricerca - categoria 

B, tipologia II così composta: 

  Prof. Fabrizio Battistelli (SPS/07) 

Prof. Giovanni Di Franco (SPS/07) 

Prof.  Giuseppe Ricotta (SPS/07) 

  

 Prof. Sandro Bernardini  

 


